
TV 10 olümpiastarti 53. hooaja 
 

Saaremaa II etapp 
 

 
   18. jaanuar 2024.a., Kuressaare Spordikeskus 

TN 60m tõkkejooks     

    eelj. B-finaal A-finaal 

1 Joanna Luht 29.04.2012 Muhu PK 9,9  9,8 

2 Teneli Kaljo 06.06.2012 Nooruse K 9,9  9,9 

3 Elsa Põld 30.08.2012 Lümanda PK 10,3  10,2 

4 Liisa-Marie Vaher 26.01.2012 Nooruse K 10,6  11,5 

5 Rosiine-Karoliine Vipp 30.01.2013 Hariduse K 13,4     11,4  

6 Mahe-Liis Järmut 15.05.2012 Orissaare G 11,9 12,0  

7 Sofia Toomsalu 17.12.2012 Muhu PK 12,1 12,9  

8 Salme Rein 21.09.2013 Hariduse K 11,7 13,0  
 
 
 

TV 60m tõkkejooks   

    eelj.      Finaal 

1 Lisell Laul 08.10.2010 Orissaare G 10,1      10,2 

2 Emily Järmut 25.05.2010 Orissaare G 11,8      10,6 

3 Sandra Aadussoo 30.11.2010 Salme PK 10,9      10,7 

4 Kerttu Väli 11.11.2011 Nooruse K 12,4      13,0 

5 Grette Väli 11.11.2011 Nooruse K 12,5 
 
 
 
PN 60m tõkkejooks 
  eelj. B-finaal A-finaal 

1 Oliver Laul 19.08.2012 Orissaare G 10,6  9,9 

2 Joonas Puiestee 20.04.2012 Hariduse K 10,0  9,9 

3 Jasper Piipuu 10.10.2012 Nooruse K 10,1  10,0 

4 Ragnar Kurm 31.04.2012 Lümanda PK 10,1  10,2 

5 Sander Vallik 18.02.2012 Orissaare G 11,7 11,6  

6 Anthon Meitern 02.06.2012 TL Peetri K 12,2 12,3  

7 Tevin Kaljo 24.11.2014 Nooruse K 13,0 13,2  

8 Robert Ormus 16.11.2012 Nooruse K 13,0     13,4  

9 Artur Tristen Väärtnõu 21.01.2013 Hariduse K 13,2   

10 Albert Ormus 16.11.2012 Nooruse K 13,4   

       

       

       

       



PV 60m tõkkejooks 
 

1 Marten Maripuu       30.07.2010 Orissaare G 10,6 

2 Silver Roosleht 05.11.2011 Nooruse K 11,8 

3 Kaspar Jürgens  31.05.2010 Nooruse K 11,9 

4 Oliver Lillepärg 31.05.2010 Nooruse K 12,21 
 

 30.12.2011 Vanalinna K 13,0 

TN kaugushüpe     

1 Joanna Luht  29.04.2012 Muhu PK 4.40 

 4.10 4.39 4.40 4.25 4.17 4.29  

2 Elsa Põld  30.08.2012 Lümanda PK 4.40 

 4.33 4.40 4.32 4.20 4.30 4.21  

3 Teneli Kaljo  06.06.2012 Nooruse K 4.20 

 4.20 3.49 4.20 4.15 3.99 3.80  

4 Liisa-Marie Vaher 26.01.2012 Nooruse K 4.16 

 x 4.16 4.11 4.15 3.91 x  

5 Rosiine-Karoliine Vipp ipp 30.01.2013 Hariduse K 3.70 

 x 3.68 3.69 3.69 3.55 3.70  

6 Sofia Toomsalu  17.12.2012 Muhu PK 3.70 

 3.68 3.70 3.69 3.60 3.63 3.39  

7 Mahe-Liis Järmut  10.06.2012 Orissaare G 3.57 

 3.39 3.57 3.47 3.48 3.33 3.50  

8 Salme Rein  29.09.2013 Hariduse K 3.44 

 3.44 3.01 3.35 3.04 2.75 3.19  

9 Mari-Liis Nuut  04.03.2013 Nooruse K 3.38 

 3.32 3.15 3.38     

10 Loore Pajunurm 12.07.2013 Nooruse K 3.15 

 3.15 2.89 2.98     

PV kaugushüpe       

1 Kaspar Jürgens  31.05.2010  Nooruse K 4.52 

 x x x x 3.55  4.52  

2 Silver Roosleht 05.11.2011  Nooruse K 3.81 

 3.81 3.80 x  -  -  3.68  

3 Oliver Lillepärg  30.12.2011 Vanalinna K 3.70 
 2.87              x          3.70     3.46 3.62         3.18 

4 Marten Maripuu  30.07.2010  Orissaare G 3.70 
          3.52              3.17     3.70     2.89       x              x 
5        Carlos Tasa                           11.05.2011           Nooruse K             2.99 
          x                   2.99 x  2.94 2.69  -                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TV teivashüpe 
 
1 Grette Väli  11.11.2011 Nooruse K 1.75 
 1.45 1.55 1.65 1.75 1.85 
 O XXO XO XXO XXX 
2 Kerttu Väli  11.11.2011 Nooruse K 1.65 
 1.45 1.55 1.65 1.75 
 O O XXO XXX 
 
 
PN teivashüpe 
 
1 Joonas Puiestee  20.04.2012 Hariduse K 2.35 
 1.75 1.85 1.95 2.05 2.15 2.25 2.35 2.45 
 O O XO O O XO XO XXX 
2 Jasper Piipuu  10.10.2012 Nooruse K 2.15 
 1.65 1.75 1.85 1.95 2.05 2.15 2.25 
 O O O O XXO XO XXX 
3 Ragnar Kurm  01.04.2012 Lümanda PK 2.05 
 1.55  1.65 1.75 1.85 1.95 2.05 2.15 
 O O O O O O XXX 
4 Oliver Laul  19.08.2012 Orissaare G 1.75 
 1.45  1.55  1.65 1.75 1.85 
 O O O O XX- 
5 Robert Ormus  16.11.12  Nooruse K NH 
 1.45 
 XXX 
 
 
 
Peakohtunik: Andres Laide 
 
Peasekretär: Kaie Järvelaid 


